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 90,821.28

 99,316.22

 812,559.52

 10,316.22

 906,619.04

 84,316.22

 30,000.00

 67,000.00

 365,816.22

 320,132.44

 127,632.44

 271,581.10

 57,200.00

 1,347,443.00

 245,367.00

 661,992.00

 14,739.00

 113,824.00

 110,648.00

 368,202.00

 909,322.50

 1,500.00

 4,500.00

 34,431.60

 28,800.00

 34,431.60

 28,800.00

 90,000.00

 40,000.00

 5,818.40

 5,818.40

 45,000.00

 30,000.00

 65,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 52,783.07

 16,713.00

 101,115.00

 56,531.00

 14,040.00

 62,262.00

 46,110.00

 60,000.00

 40,000.00

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

17-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

22-MAY-19

22-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

GEZ451-A

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

08019999406510

UE24M1-6

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019003076436

LEE4FI-A

08019003076436

LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019003076436

08019003076436

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 21,000.00

 99,301.80

 13,340.00

 152,936.46

 572,144.39

 59,576.00

 72,900.00

 21,000.00

 84,450.00

 224,216.00

 442,634.00

 367,992.00

 97,114.00

 42,900.00

 1,500.00

 32,521.00

 30,501.00

 13,650.00

 33,609.84

 202,121.74

 122,105.00

 315,621.00

 128,387.00

 177,250.00

 262,850.00

 63,200.00

 53,100.00

 17,210.00

 17,600.00

 17,600.00

 17,600.00

 17,600.00

 19,140.00

 11,100.00

 10,400.00

 13,000.00

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,838,224.92

 1,726,685.58

 1,550,917.02

 028

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

0601001

04019002034889

0601001

0602001

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019999406510

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

KE64CX-B

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

0601001

0602001

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019003076436

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 02944
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 13,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 20,300.00

 31,572.88

 196,281.14

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,115,827.52
 12,115,827.52
 1,550,917.02

 065Unidad Ejecutora: JUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019004242033

0601001

0602001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP


